
گزارش

 آثار شاخص کاخ نیاوران
 مستندنگاری می شود

مجموعه فرهنگی تاریخی کاخ نیاوران از اجرای پروژه 
مستندنگاری اشیاء شاخص مجموعه نیاوران با روش 

فتوگرامتری خبر داد.
به گزارش روابط عمومــی مجموعه فرهنگی تاریخی 
نیــاوران، بیژن مقدم مدیر ایــن مجموعه در این باره 
توضیح داد: این مجموعــه به عنوان یکی از غنی ترین  
مجموعه های میراث فرهنگی و هنری ایران و جهان، 
گام های بلندی در راســتای بهره گیری از فناوری های 
نوین بــرای حفاظت، مســتندنگاری و ارائه اطلاعات 
برداشــته اســت. او افزود: مجموعه نیاوران با هدف 
افزایش دسترســی عمومی به آثــار تاریخی و هنری، 
ایجاد آرشــیو آنلاین از آثار شاخص و همچنین اتخاذ 
راهبردهای حفاظت پیشــگیرانه، پروژه ای گسترده و 
مهم در راســتای مستندســازی و ثبت آثار تاریخی 
ـ فرهنگی با اتکا بر شــیوه های نوین مســتندنگاری 
آثــار، همچون فتوگرامتری و تهیه مدل ســه بعدی و 
همچنیــن فتوگرامتری و تهیه مدل تخت به شــیوه 
گیگاپیکسلی و یا ارُتوفتو را برای بیش از یکصد شیء 

شاخص خود آغاز کرده است.
مدیــر کاخ نیاوران یکــی از اولویت هــای اصلی در 
موزه ها را توجه به مستندنگاری به عنوان ابزاری برای 
برنامه ریزی مؤثــر و درازمدت در حفاظت و نگهداری 
اســتاندارد آثار تاریخی دانست و گفت: مستندنگاری 
دقیــق، نه تنهــا اطلاعات پایــه و جامعــی از آثار در 
اختیار قــرار می دهد، بلکه امــکان تدوین طرح های 
جامع بــرای حفاظت بلندمــدت را فراهم می کند. او 
ادامه داد: در ســال های اخیر مستندنگاری سه بعدی 
آثــار، مکملی منطقی برای روش های مســتندنگاری 
معمول و مرســوم در موزه ها ایجاد شده است. در این 
فرآیند بســته به هدف تعیین شــده، بودجه و نیازها، 
روش های مختلفی مانند اســکن لیزری، اسکن نوری 
و یا تکنیک فتوگرامتری اســتفاده می شود. در همین 
راســتا، مجموعه نیاوران پروژه مســتندنگاری اشیاء 
 شــاخص خود را با اســتفاده از فناوری فتوگرامتری 

آغاز کرده است.
مدیــر کاخ نیاوران افزود: به جرأت می توان گفت این 
پروژه یکی از اقدامات پیشــگام و پیشــرو در راستای 
حفظ، معرفی و مســتند کردن جزئیات دقیق آثار در 
سطح میراث فرهنگی کشــور به شمار می رود که در 
راســتای راهبردهای کلان مجموعه فرهنگی تاریخی 
نیاوران به انجام رسیده است. اجرای این امر به شکل 
یکپارچه و پروژه محــور می تواند با توجه به تمرکز بر 
مستندنگاری ســه بعدی و بهره گیری از فناوری های 
نوین، به عنوان الگویی موفق در زمینه دیجیتال سازی 
آثار فرهنگی تاریخی برای دیگر موزه ها و مراکز میراث 

فرهنگی تبدیل شود.

خبــــر

علی کلانتری   بنا به تصمیماتِ خیلی جدی مســئولان 
جشنواره، ظاهراً قرار است، سأنس شروعِ اولین فیلم در کاخ 
جشنواره یعنی برج میلاد، ساعت 10 صبح باشد! تصمیمی 
کــه موجــی از انتقادات را بــه همراه داشــته و عده ای از 
خبرنگاران و منتقدان با توجه به اینکه در سال های گذشته 
با چنین برنامه ریزی مواجه نشــده بودند، دچار سردرگمی 
شــده اند و احتمالاً با توجه به این برنامه ها، تعداد زیادی از 

آثاری که در ساعت 10 اکران می شود، نخواهند دید. 
از آنجا که جشنواره فیلم فجر به مدت 10 روز و در ساعات 
کاری برگزار می شــود و با توجه به اوضاع اقتصادی امروز 
کشــور، معمولا منتقدان و اصحاب رسانه و روزنامه نگاران 
در چند مکان دیگر مشغول قلم زدن و در آوردن نان حلال 
هستند، حضور در محل اصلی جشنواره به مدت 10 روز و 
آن هم در ســاعت 10 صبح به معنای این است که به کل 
باید شغل خود را رها و کار و زندگی را به امان خدا سپرده 
تا بتوانند خود را با برنامه ریزی دوســتان جشنواره به قول 

فرنگی ها مَچ و تطبیق دهند. 
از آنجا که تصمیم هیأت انتخاب و شورای سیاست گذاری 
جشــنواره فیلم فجر بر این شد که فیلم هایی مانند قاتل و 
وحشی و رکسانا و بی ســر وصدا در جشنواره و در بخش 
اصلی مســابقه حضور نداشته باشــد و به یکباره با هجمه 
عجیبــی از طرف مردم و منتقدان روبرو شــدند ، تصمیم 
گرفتند که برخلاف ســال های گذشــته یک سانس را به 
ســانس های پخش فیلم اضافه کنند. به دلیل اینکه تعداد 
فیلم هایی که امسال توسط هیأت انتخاب به بخش سودای 
ســیمرغ راه پیدا کرده اند تعدادشان سر به فلک می کشد، 

قطعاً با تجربه سال های گذشته جشنواره و همچنین اضافه 
شــدن یک ســانس به عنوان بخش ویژه، باید تا پاسی از 
نیمه شب یعنی حداقل تا 2 بامداد در محل اصلی جشنواره 
حضور داشــته باشــیم به همین منظور عزیــزان تصمیم 
گرفته انــد با توجه به تعداد فیلم و همچنین ســانس ویژه 
برای راضی نگه داشــتن مردم و تهیه کننده آثار، ســانس 
شــروع را روی 10 صبح تنظیم کنند تا حداقل تا ســاعت 

12 شب، یک روز کاری را به پایان برسانند.
تصمیمات در جشنواره فیلم فجر امسال بسیار ضد و نقیض 
بود، تمام تصورات این بود که قرار است بر خلاف سال های 
گذشته شاهد جشنواره ای متفاوت و بهتر از دوره های قبلی 

باشــیم ولی سالی که نکوســت از بهارش پیداست و قطعاً 
با شــروع جشــنواره کم کم نارضایتی ها شکل داد و فریاد 
بــه خود می گیرد و مانند هر ســال در نشســت خبری و 
یا ســالن های تجمع قائله ای بر پا می شــود که بیا و ببین! 
البته بایــد اضافه کنیم که هیچکس مخصوصاً دلســوزان 
ســینمای ایران علاقه ای ندارند که زمین خوردن جشنواره 
و خصوصاً سینمای ایران را به چشم ببینند ولی از آنجایی 
که تصمیمات خلق الساعه در سینمای کشور فراوان شده، 
احتمال اتفاقات تلخ در جشنواره فجر امسال نیز وجود دارد.
بایــد این موضوع را اضافه کنیم که بر اســاس مصاحبه ای 
که انجام شــده ظاهراً قرار اســت همزمان با اکران فیلم ها 

در برج میلاد برای اصحاب رســانه، پردیس ملت نیز همان 
فیلم ها را برای اصحاب رســانه اکران کند! یعنی بر خلاف 
اعلام و تصمیم قبلی امســال جشنواره دو خانه دارد؛ برج 
میــلاد و پردیس ملت! این تصمیم به چه نحو و چرا گرفته 
شــده الله اعلم! باید منتظر باشیم و ببینیم که تبعات این 
ناهماهنگی و حتی خلوتی جشنواره را در نهایت چه کسی 

به گردن می گیرد!؟
ســوال اصلی اینجاست؟ با این که هر ســال بیش از صد 
فیلم به دبیرخانه جشنواره ارســال می شود، نهایت 22 یا 
23 فیلم برای حضور در بخش اصلی انتخاب می شود حال 
چه اتفاقی افتاده که هیات انتخاب تصمیم گرفته 37 فیلم 
را راهی بخش سودای ســیمرغ کند و کنداکتور را به این 
اندازه شــلوغ و غیر منطقی بکند؟ آیا واقعاً همه فیلم هایی 
که برای این بخش در نظر گرفته شــده است ارزش تماشا 
و حضور در بخش ســودای سیمرغ را دارد؟ با این تفاسیر 
و اعتراف به ســینمایی بودن هیأت انتخــاب باید در نظر 
بگیریم که تمامی آثار آنقدر خوب و چشــم گیر است که 
افراد حاضر در این هیات دلشــان نیامده فیلم ها را حذف 
کنند و هر فیلمی که کمی ارزش دیدن داشــته به لیست 

نهایی اضافه کرده اند!
بخیل نیســتیم اما امیدواریم که در نهایت اتفاقات خوبی 
برای جشنواره امسال بیفتد و همگی از ماحصل آن راضی و 
خرسند باشند. وظیفه ما نهیب و پرسش است. به رو آوردن 
ضعف ها نه تنها دشمنی و ایجاد تفرقه نیست بلکه تلنگری 
اســت به مدیران که حداقل در صنف ســینمایی ها درایت 

مدیریت بهتر و بیشتری از خود نشان دهند.
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تصمیماتِ یهویی بلای جان جشنواره فیلم فجر!

ســریال های نمایش خانگی در حالی در آذر 
ماه چنــدان موفق نبوده انــد و کمتر از نصف 
تلویزیون  مــاه  این  پربیننده تریــن ســریال 
رئالیتی شوی »جوکر«  تماشاگر داشــتند که 
پرمخاطب تر از رقبای تلویزیونی در ســاختار 

غیرنمایشی ظاهر شده است.
به گزارش ایســنا، نتایج دو نظرسنجی مرکز 
تحلیل اجتماعی )متا( دربــاره پربیننده ترین 
محصــولات تلویزیونی و نمایش خانگی که به 
تازگی منتشر شــده، داده های فراوانی درباره 
برنامه ها و سریال های آذرماه سیما و پلتفرم ها 
در دســترس قرار می دهد کــه از جنبه های 
مختلفی قابل تحلیل است. هرچند در تمامی 
ایــن آمارها دسترســی محــدود مخاطب به 
برنامه هــای نمایش خانگی )بــه لحاظ صرف 
هزینه و اینترنت( در مقایسه با تماشای رایگان 

برنامه های فراگیر تلویزیون باید لحاظ شود.
مجموعــه »آقــای قاضــی 2« در حالــی در 
نظرسنجی مرکز رشد دانشگاه امام صادق)ع( 
بــا 37 درصــد مخاطــب در صدر فهرســت 
پربیننده ترین ســریال های آذرمــاه تلویزیون 
معرفی شــده که پخش این اثر از شــبکه دو 
ســیما، در روز دوم آذرماه به پایان رسید اما 
بازپخــش فصل اول آن از شــبکه آی فیلم، از 
12 آذرماه شــروع شد. بنابراین احتمالا فصل 
اول این مجموعه با پخش از شــبکه آی فیلم 
تلویزیون  پربیننده تریــن ســریال  لقــب  به 
دســت یافته است. در این صورت، با احتساب 
حضور »زیرخاکی 2« بــا 32 درصد مخاطب 
در رتبه دوم پربیننده هــای تلویزیون در این 
ماه، سریال های صدرنشین آذرماه صداوسیما، 
هــردو از آنتــن شــبکه تامینــی آی فیلم به 
فهرست پربیننده ها رسیدند که نکته ای قابل 
تامل اســت. در این شــرایط، »آقای قاضی« 
و »زیرخاکی 2« از شــبکه آی فیلم، از ســه 
مجموعه جدید »سوجان« شبکه یک، »چرخ 
گردون« شــبکه دو و »مهیار عیار« شبکه سه 

مخاطب بیشتری داشته اند.
در عین حال ساختار اپیزودیک »آقای قاضی« 
باعث شده تا شــمار مخاطبان پیگیر این اثر 
نسبت به رقبای سریالی اش بسیار کمتر باشد و 
در حالی که حداقل ۵7 درصد از مخاطبان هر 
سریال تلویزیونی یا خانگی، همه قسمت های 
سریال را تماشا می کنند، این رقم برای »آقای 
قاضی« 30 درصد اســت. بنابراین از آنجا که 
به نظر می رسد این اثر مخاطب گذری زیادی 
دارد، شــاید اطــلاق واژه »پربیننده ترین« به 
آن محل بحث باشــد؛ چراکــه عملا مخاطب 
پیگیر این سریال حدود 11 درصد است، ولی 
مخاطب پیگیر »زیرخاکی 2« به 1۸ درصد و 

مخاطب پیگیر »سوجان« به حدود 17 درصد 
می رسد.

شــبکه آی فیلم در حالی به انتخاب نخســت 
ســریال  تماشــای  برای  تلویزیون  مخاطبان 
تبدیل شــده که شبکه ســه این نقش را در 
برنامه های ترکیبی ایفا می کند. در فهرســت 
چهار برنامه پربیننده ســیما، ســه عنوان از 
شــبکه ســه و تنها یک برنامه از شــبکه دو 
وجود دارد. در نتیجه فاصله چشمگیری میان 
شبکه های ســه و آی فیلم با دیگر شبکه های 
رســانه ملی، از حیث میزان مخاطب به وجود 

آمده است.
نکتــه قابل تامل در نظرســنجی متا آنکه در 
فهرست پنج شبکه نخست تلویزیون از لحاظ 
میــزان بیننده، نامی از شــبکه نســیم دیده 
نمی شــود. این در حالی اســت که این شبکه 
به عنوان »شــبکه نشاط و سرگرمی« تاسیس 
شده و اساســا تولید برنامه های سرگرم کننده 
پرمخاطب، وظیفه اصلی آن اســت. همزمان 
حضــور شــبکه نمایــش در رتبــه پنجم و 
قرارگیــری آن در رتبــه ای بالاتر نســبت به 
شبکه های نسیم، کودک و ورزش قابل جالب 
اســت؛ چراکه در نظرســنجی های سال های 
گذشته، این شبکه معمولا در بالاترین رتبه ها 

قرار نمی گرفت.
مقایســه ای میان چهارمین موج نظرســنجی 
متــا درباره محصولات نمایش خانگی با اولین 
موج نظرســنجی این مرکز درباره محصولات 
تلویزیون، نشــان می دهد »زخم کاری ۴« به 
عنوان پرمخاطب ترین ســریال خانگی آذرماه، 
پربیننده  تقریبا نصــف چهارمیــن ســریال 

تلویزیون بیننده دارد.
با ایــن حال برخــلاف ســریال ها، در بخش 
برنامه های غیرنمایشــی، وضعیــت تلویزیون 
چندان مساعد نیست و »جوکر: طبقه بیست 

و یک« با آمــار 27 درصــدی، از برنامه های 
غیرنمایشی تلویزیون پربیننده تر است.

این در حالی اســت که به گفته بســیاری از 
فعالان حوزه وی اودی، ایــن صنعت کمتر از 
10 میلیون مشــترک دارد که تنها بخشی از 
پلتفرم پخش کننده »جوکر:  آن ها مشــترک 
طبقه بیست و یک« هســتند. و تلویزیون در 

خانه های قریب به اتفاق ایرانیان وجود دارد.
مــرور مــوج جدید نظرســنجی متــا درباره 
محصولات نمایش خانگی و مقایسه آن با سه 
موج قبلی این نظرسنجی، نشان از رشد بعضی 

سریال ها از لحاظ میزان بیننده دارد.
بیشــترین رشــد میزان مخاطب به ســریال 
»بازنــده« تعلــق دارد کــه از 7 درصــد در 
در  درصــد   7.7 بــه  مهرمــاه  نظرســنجی 
نظرســنجی آبان ماه و در نهایت 12 درصد در 
نظرسنجی آذرماه رســید که احتمالا حاصل 
رضایت تماشاگران و تبلیغ زبانی این اثر است. 
در مقابــل، »زخــم کاری ۴« دیگر محصول 
پلتفرم فیلیمو با کاهــش بیننده مواجه بوده؛ 
چراکه با 1۴ درصد مخاطب در آذرماه، نسبت 
به »زخم کاری 3« که در شــهریورماه 1۵.۹ 
درصد مخاطب جذب کرده بود، کم تماشاگرتر 

شده است.
فیلم نــت،  پلتفــرم  ســریال های  میــان  از 
»گردن زنــی« با آمار حــدود 13 درصدی در 
سه نظرسنجی متوالی، وضعیت ثابتی داشته، 
در حالی که »قهــوه پدری« از ۹.۶ درصد در 

آبان ماه به 12 درصد در آذرماه رسیده است.
بین دو ســریال »قهوه پدری« و »بازنده« نیز 
که طبق نظرســنجی اخیــر، هردو 12 درصد 
بیننده داشــتند، »بازنده« بــا مخاطب پیگیر 
77 درصدی وضعیت بهتری دارد و بینندگان 
تمام قســمت های »قهوه پدری« از ۵۹ درصد 

تجاوز نمی کند.

هیات داوران مســابقه آثار صحنه ای چهل و ســومین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر معرفی شدند.

بــه گزارش روابط عمومی چهل و ســومین جشــنواره 
بین المللی تئاتر فجر، آزیتا حاجیان، شهرام گیل آبادی، 
مهرداد رایانی مخصوص، رضا مهدی زاده و هدایت عامل 
هاشمی اعضای هیات داوران مسابقه آثار صحنه ای این 

دوره از جشنواره هستند.
در بخش مسابقه آثار صحنه ای چهل و سومین جشنواره 
بین المللــی تئاتر فجر، 37 نمایش شــامل 1۵ نمایش 
بخش مــرور تئاتر ایــران، 1۴ نمایــش بخش منتخب 
برگزیدگان جشــنواره های اســتانی و ۸ نمایش از آثار 

بخش ویژه با یکدیگر رقابت می کنند.
مجموعــه تئاتر شــهر )تــالار اصلی، تالار ســایه، تالار 
چهارســو و تالار قشقایی(، تماشــاخانه ایرانشهر )تالار 
اســتاد ناظرزاده کرمانی و تالاراستاد سمندریان(، مرکز 
تئاتر مولوی )تــالار اصلی(، تالار وحــدت، تالار حافظ 
و تماشــاخانه ســنگلج میزبان آثار نمایشــی در بخش 
صحنه ای چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 

در ایام برگزاری این رویداد خواهند بود.
چهل و ســومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر، سوم 
 تــا 13 بهمــن 1۴03 به دبیــری خیــرالله تقیانی پور 

برگزار می شود.

در چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر
آزیتا حاجیان، هاشمی، رایانی مخصوص و... داور شدند

محمد فرجی مدیر امور سینماهای جشنواره فیلم فجر از 
عدم تغییر قیمت بلیت جشــنواره نسبت به قیمت بلیت 

اکران عادی سینماها خبر داد.
محمدرضا فرجی درباره شرایط سینماهای مردمی امسال 
جشنواره گفت: امسال آسیب شناسی جدی تری در انتخاب 
سینماهای مردمی داشــتیم. آن دسته از سینماهایی که 
سال های گذشته نتوانستند ارتباط بیشتری با مخاطبان به 
ویژه در ایام فجر داشته باشند در جشنواره امسال حضور 
نخواهند داشــت. این انتخاب تنها به این دلیل است که 
بدانیم مدیریت کدام سینماها در جذب مخاطب فیلم های 
جشــنواره موفق تر بوده اند. فرجی ادامه داد: امســال 3۴ 

سینما و ۵۴ پرده در شهر تهران برای اکران آثار جشنواره 
انتخاب شده است و اکثر سینماهای انتخاب شده با درجه 
مدرن و بسیار خوب است. تلاش شد این سینماها از نظر 
فنی و تجهیزات با کیفیت بسیار خوب باشند و سینماهایی 
باشــند که در طول یک سال فعالیت خود توانسته باشند 
ضریب اشغال ۵0 درصدی مخاطب را داشته باشند. فرجی 
درباره قیمت بلیت ســینماها در ایام جشنواره فیلم فجر 
گفت: با توجه شــرایط اقتصادی و رفاه حال مخاطبان و 
بر اساس سیاست اصلی جشنواره فیلم فجر که وفاق ملی 
اســت، بنایی بر افزایش قیمت بلیــت نخواهد بود و نرخ 

بلیت ها بر اساس قیمت قبلی بلیت سینماهاست.

مدیر امور سینماهای جشنواره فیلم فجر:
بلیت جشنواره فیلم فجر افزایش قیمت نخواهد داشت

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان 
بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
177 اصلی موسوم به اراضی ینگه قلعه

ششــدانگ پــلاک 2023 فرعی مجــزی از 47 فرعی یــک قطعه زمین 
زراعی

مالکیت:
1 - غلامرضــا رحمانی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 10 کدملی 

0682231371 سه دانگ مشاع از ششدانگ
2 - علیرضــا رحمانــی فرزنــد محمد به شــماره شناســنامه 2 کدملی 

0682232025 سه دانگ مشاع از ششدانگ
در روز یکشــنبه بیســت و هشتم بهمن ماه ســال یکهزار و چهارصد و 

سه )1403/11/28 ( ساعت 12 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لــذا به موجب مــاده 14 قانون ثبت املاک به صاحبــان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله ایــن آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه 
هــر یک از صاحبــان املاک یــا نماینده قانونــی آنها در موقــع مقرر حاضر 
نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقــوق ارتفاقی و نیز صاحبان امــلاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین 
تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خــود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم 

نمایند.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 1403/11/03

شناسه آگهی:1870478
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053003829 مــورخ 1403/9/11 هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای مجید هنرکار فرزند رحمت اله بشــماره شناســنامه 166 صادره از 
شهرری در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 625 مترمربع در 
قســمتی از پــلاک 2131 فرعی از 89 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی نصرت اله شهباز محرز گریده است 
. لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/3
م الف 1395

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
شناسنامه )برگ ســبز ( خودرو وانت –سیستم سایپا –مدل 1398-برنگ سفید – 
 M136262104 شماره موتور NAS451100K4991462 تیپ 151- شماره شاســی
شــماره پلاک ایــران 94-682ط72-بنام رقیــه زینلی مفقود گردیــده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد بستک
*************************************************************

شناسنامه )برگ سبز(خودرو وانت سیستم زامیاد – مدل 1392- برنگ ابی روشن 
روغنی – شــماره شاســی NAZPL140TD030974 1  شــماره موتور643211   تیپ 
- Z24NI بشــماره پلاک ایران 73-986ق56-بنام یاســین دهقانی مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد بستک
*************************************************************

برگ سبز خودروی سواری سیستم MVM مدل 1395 سفید روغنی شماره موتور 
MVM484FCBDF001498  شماره شاسی NATGCASL2F1001468 پلاک 198 
ص 87 ایــران 78 بــه نام صفر کریمــی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

7885 )دماوند(

آگهی مفقودی
برگ ســبز یا ســند مالکیت سواری پژو پرشــیا مدل 1379 رنگ نقره ای متالیک 
شــماره موتور 22827901106 شماره شاسی 79800845 شماره پلاک ایران82-
755د67 به نام مهدی مهرنژاد ملکشاه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

****************************************************
ســند مالکیت یا برگ ســبز ســواری ســایپا تیبا مدل 1399 رنگ ســفید شماره 
موتور M15 /8957604 شــماره شاســی NAS811100L5898376 شــماره پلاک 
ایــران92-712س52 بــه نام علی پورکریمــی انزابی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
****************************************************

کارت ماشــین و برگ ســبز یا سند مالکیت ســواری پژو405 مدل 1383 رنگ بژ 
متالیک شــماره موتور 12483129412 شماره شاسی 0083057593 شماره پلاک 

ایران62-936ب84 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز یا ســند مالکیت ســواری پژو 405GLXI رنگ نقــره ای متالیک مدل 
 NAAM11CA5AE027318 1389 شماره موتور 12489133921 شماره شاسی
شــماره پلاک ایران82-187س13 به نام ســید داود هاشمی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ سبز و سند مالکیت سواری سمند LX-EF7 مدل 1396 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 147H0302704 شماره شاســی NAACJ1JE2HF284534 شماره 
پلاک ایران62-916ب82 به نام وحید غمگســار مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
****************************************************

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053003823 مورخ 1403/9/10 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم نســرین مصدقیان فرزند رضا بشماره شناســنامه 14299 صادره از شهرری در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 386/17 مترمربع در قسمتی 
از پــلاک 2131 فرعی از 89 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای نصرت اله شهباز محرز گریده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/3
م الف 1397

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053002424 مورخ 1403/6/17 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانــم ندا جعفری نژاد فرزند جواد بشــماره شناســنامه 4192 صادره از شــهرری در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 88/70 مترمربع در قســمتی 
از پــلاک 339 فرعــی از 82 اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبــت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی خانم فاطمه عادل پور )مع الواسطه( محرز گریده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/3
م الف 1436

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

تحلیلی بر کارنامه رسانه های تصویری ایران در آذر ماه

»زیرخاکی«، »آقای قاضی« و »جوکر« فاتحان رقابت تلویزیون و نمایش خانگی


